christi confundantur. Alter modo de conuertendis ut audita christi resurrectione conuertantur sicut legitur Actuum. ii. qd predicante petro christi resurrectionem multi conuersti sunt ad fidem Et subditur ibide. et apposite sunt i illa die anime circis tria milia CV scis imperium meum. mihi illatū in verbis iniuriosis ut patet per predictam La cōfusionem meā. qd captus fū ad modum latromis. La reuerentiā meā. et verecundiā meā nam irreuerens dicitur inuerecundus. Propter qd in translacione hebrei caditēt ignominia meā. Sicut spuitis et in collaphis a iudeis mihi ilatis. In conspectu tuo sunt oēs qui tribulant me. I tu vides maliciam eorum. pro voluntate tua potes eos punire. Imperium expectauit cor meum a miseria; qd post collaphos et sputa ei a iudeis illata fuit a militibus phis illusus et crudeliter occisus. Et sustinuit solus qui filiū et mecum. Cōtristaret et nō inueni. Hoc videt falsum qd apostoli in morte xpī simul cōtristati fuit secundū qd dixerat eis. Io. xvi. Amē dico vobis plorabitis et flebitis vos. Dicendū ē qd loquitur h secundū cōmūsum qd nullū dicit adeē ubi pauci sunt cōpatiū. sic dicit nullū est in ecclā vel in foro. qd pauci fuit ibi secundū qd deberent vel cōfuerūt esse. ita in morte xpī pauci fuit cōtristati. cū tñ omnes debuissent ei cōpati cui videbant cōpati insensibilita qd in morte xpī sol obscuratus est. et tra mota est et petre scis

se. Let qd consolaret a non inueni. quasi. **I**llū Nullus de tāta mī dicat. **I**llū. cōfudimē iniquor aut cōpassus est doloribus meis aut existit cōn. **N**īco. tr⁹ qd debuit me cōsolari in pñcia mea t 2 me ne gauit. **E**t dederunt in escā meā fel. sicut dicitur Mat. xxvij. **E**t dederunt ei vīnum bibere cū fel le mixtum. Et quia fel erat de natura sua magis comestibile qd potabile. **I**ō nominat ipsum fel in hō loco escā. et in siti mea potauerūt me a ceto. ut habeat. **I**ob. xix. Cū ergo accepisset acetum dixit. Cōsummatū **A**ug⁹ fel a acetū est. **A**ug⁹ adhuc offert xpo qui male viuendo scandaliū inficerūt ecclē. **A**mus enim peccauerunt iudei crucifigentes xpī in terra ambulante qd cōtempnunt in celo regnātem. **E**t qd iudei malam escā dederunt i escā puniti sunt. **V**nde sequitur.

Nīco. **E**t mensa eorum cōram ipsis in laqueum. Quando emī iherusalem fuit obessa a romānis iudei cōuerterant ad celebrandum cōmūnum paschale quod non poterat fieri extra iherusalem et sic fuerūt illaqueati quia a romanis fuerūt in illa obsidione circumduci sicut aues in laqueo et in cōtribuções. s. penarum debitaz propter mortem christi quia passi sunt fame; i illa obsidione i tm qd mulies comedēt pueros suos et ex cōsequēti passi fūt mortis pestilēciāvt dicit

Ιοseph⁹ in libro de iudeo bello Lee
in scandalum letiæ tunc facti sūt
quia ciuitate capta rendebantur
octoginta milia iudeor⁹. viii tragi-
ta pyno denario exceptis illis q̄ fa-
me a gladio pierunt. Obscuren-
tur oculi eorum ne videant. q̄ indei
qui nō fuerūt mortui sunt p̄ totu⁹
orbem dispersi a i sua infidelitate ex-
cecati et dorsum eorum semper incur-
ua ut romanis seruāt semper.

Ιερο⁹ aut sub onere legis quā
sed m̄ trāz nemo ferre po-
tuit. Nos duos vñsculos allegat
apostolus ad rō. xi. de execratione
iudeor⁹. fiat mensa eorum

Hugo Sacra scriptura mē-
sa dicitur ubi mētes
fidelium reficiuntur. Vnde ps. Pa-
rasti in cōspectu meo mensā. Hoc
mensa dicitur iudeor⁹ quia lex da-
ta fuit eis a tec facta est eis. In la-
queum p̄ erroneam intelligenci-
am. Et in retribucionem illos in
multas contrarietates implicādo.
Let in scandalum. et in causa qua-
re scandalizantur. Obscurent oculi
cordis. eorum ne videant. Verita-
te et ne intelligant diuinitatem s̄b
humanitate latenter. Et dorsum
eorum. et affectionem eorum que debet
hoīem erigere sicut spina dorsi. Se-
p̄ in curua. **Cassio**. hoc illis
ad terrena. euemit q̄
mīmis delictorū p̄dere p̄guati cer-
uicē suā in terrā cernui et clmati in
curuant. Nā dorsum dicum est q̄ si
descendens dorsum. Et hoc qđ dicit
semper. sicut impios qui nulla satis-
factione conuersi sūt. Deinde imp̄

catur eis captiuitatem facta; a ro-
manis. **Rico** effunde super
dicens. Eos iram tua; et
effectus ire tue et furor ire tue
et rigor iusticie tue. Cōp̄ retendat
eos. Iqđ factum ē in destruōne eo-
rum p̄ romanos facta. Hoc habi-
tacō eorum deserta. q̄ rōni destruē-
runt ciuitates eorum et loca et in ta-
bernaculis eorum nō sit q̄ ihabiter.
q̄ totalit fuit expulsi de iudea.
et iherusalem funditus eversa ē
fē q̄ acerū lapidū. Et tec cōple-
ta fuit sub tito et espasiano in
patoribus romanor⁹. Et hui⁹ pu-
nicōis cā subdit. qm̄ quez tu p̄cūs
fisti. L. s. xp̄m p̄secuti sunt occidēdo
eū. dicit em̄ apostolus ad rōvij.
de deo patre et xp̄rio filio suo non
pepet sed p̄ nobis omnib⁹ tradi-
bit illū. sic eū p̄cussit q̄ permissio
mībus iudeor⁹ et ipſū expōfuit. Hoc
tū fuit ex maxima caritate sed m̄
q̄ dicit. Jo. ij. Sic deus dilexit mū-
dum filiū suū. om̄igētū daret
sed inde p̄secuti sunt. eum ex iū-
dia et inq̄tate p̄pter quod p̄miti
fuerūt. et sup̄ dolorem vulnerum
meorum abdidērūt. q̄ non soluz
p̄secuti sunt xp̄m ad mortem in p̄-
pria persona sed etiam in membris
eūis. Stephanus lapiſando. iaco-
bum occidēdo. alios incarcerādo
et flagellandovt patet in actibus
apostolorū. Et q̄ ipſi oppoſuerūt
dolorem sup̄ dolorem etiā. P̄
pone iniquitatem sup̄ iniquitatē
eorum. et p̄mitet et evant de inq̄-
tate ad iniquitatem. Ipſi em̄ su-
per peccatorū commissionem ap-